
路線
09年冬
計画

08年冬
実績比

増減
合計

09年夏
実績比

増減
合計

備考

日本航空 JL 成田 7 0 -7 09/10/25から週7便

ノースウエスト航空 NW 成田 7 0 0

日本航空 JL 仁川 0 -7 -7 09/10/25から運休

大韓航空 KE 仁川 14 0 0
全日空 NH 仁川 7 0 0
アシアナ航空 OZ 仁川 14 0 0
大韓航空 KE 釜山 7 0 0
大韓航空 KE 済州 3 0 0

日本航空 JL 広州 4 -3 -3 09/10/25から週4便

全日空 NH 広州 0 -7 0
中国南方航空 CZ 長春 2 0 0
中国南方航空 CZ 大連 7 0 0
中国国際航空 CA 北京 7 0 0
日本航空 JL 上海 7 0 0
中国東方航空 MU 上海 7 0 0
全日空 NH 上海 7 0 0
中国南方航空 CZ 上海／広州 7 0 0
中国国際航空 CA 上海／重慶 7 0 0
中国東方航空 MU 上海／西安 7 0 0
中国南方航空 MU 瀋陽 2 0 0
中国東方航空 MU 青島／北京 7 0 0
日本航空 JL 天津 7 0 0
全日空 NH 天津 0 -7 0
中国東方航空 MU 南京 2 2 2 09/10/25から運航

チャイナエアライン CI 高雄 4 0 0
エバー航空 BR 台北 5 0 0
チャイナエアライン CI 台北 5 -2 -2 09/9/1から週5便

日本航空 JL 台北 7 0 0
キャセイ・パシフィック航空 CX 台北／香港 7 0 0
キャセイ・パシフィック航空 CX 香港 10 0 0

JALウェイズ JO バンコク 7 0 0
タイ国際航空 TG バンコク 7 -2 2
ガルーダ・インドネシア航空 GA デンパサール 3 0 0
ノースウエスト航空 NW マニラ 5 -2 0
フィリピン航空 PR マニラ 7 0 0
ベトナム航空 VN ハノイ 4 0 0
シンガポール航空 SQ シンガポール 7 0 0

ジェットスター航空 JQ ケアンズ 0 -7 -7 0 0

コンチネンタル航空 CO グアム 14 0 0
ノースウエスト航空 NW グアム 7 0 0
JALウェイズ JO ホノルル 7 0 0
ノースウエスト航空 NW サイパン 0 -7 -7 09/9/28～09/12/18まで運休

ノースウエスト航空 NW デトロイト 5 -2 -2 0 0

日本航空 JL パリ 0 -7 -7 09/10/25から運休

ルフトハンザ・ドイツ航空 LH フランクフルト 5 0 0
フィンランド航空 AY ヘルシンキ 3 0 -1 09/10/25から週3便

エミレーツ航空 EK ドバイ 0 -7 -7 0 0
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路線
09年冬
計画

08年冬
実績比

合計
09年夏
実績比

合計 備考

成田 7 0 -7 09/10/25から週7便

仁川 0 -7 -7 09/10/25から運休

広州 4 -3 -3 09/10/25から週4便

上海 7 0 0

天津 7 0 0

台北 7 0 0

パリ 0 -7 -7 09/10/25から運休

バンコク 7 0 0

ホノルル 7 0 0

仁川 7 0 0

広州 0 -7 0

上海 7 0 0

天津 0 -7 0

成田 7 0 0

マニラ 5 -2 0

グアム 7 0 0

サイパン 0 -7 -7 09/9/28～09/12/18まで運休

デトロイト 5 -2 0

コンチネンタル航空 CO グアム 14 0 0 0 0

ルフトハンザ・ドイツ航空 LH フランクフルト 5 0 0 0 0

フィンランド航空 AY ヘルシンキ 3 0 0 -1 -1 09/10/25から週3便

エミレーツ航空 EK ドバイ 0 -7 -7 0 0

仁川 14 0 0

釜山 7 0 0

済州 3 0 0

アシアナ航空 OZ 仁川 14 0 0 0 0

上海 7 0 0

上海／西安 7 0 0

青島／北京 7 0 0

南京 2 2 2 09/10/25から運航

長春 2 0 0

大連 7 0 0

上海／広州 7 0 0

瀋陽 2 0 0

北京 7 0 0

上海／重慶 7 0 0

台北／香港 7 0 0

香港 10 0 0

高雄 4 0 0

台北 5 -2 -2 09/9/1から週5便

エバー航空 BR 台北 5 0 0 0 0

シンガポール航空 SQ シンガポール 7 0 0 0 0

タイ国際航空 TG バンコク 7 -2 -2 2 2

フィリピン航空 PR マニラ 7 0 0 0 0

ガルーダ・インドネシア航空 GA デンパサール 3 0 0 0 0

ベトナム航空 VN ハノイ 4 0 0 0 0

ジェットスター航空 JQ ケアンズ 0 -7 -7 0 0
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※自社運航便のみ。便数はそれぞれ09年冬期が09年11月、09年夏期は09年6月、08年冬期は08年11月のもの
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